
Den Liturgilcká oslava Hodina Bohoslužby

                                 Sv. Štěpán

Neděle    Sedmá neděle 10:00 Mše svatá za rodiče Vafkovy, jejich

1. 6.      velikonoční dceru Janičku, Alenu Pavlíčkovou

a rodinu Janovských

                                                                                         c

Pondělí Sv. Marcelina a Petra Mše svatá nebude

2. 6. mučedníků

Úterý                       Památka sv.Karla 17:15 Novéna k Duchu Svatému

3. 6.                        Lwangy a druhů 17:30 Mše svatá na úmysl dárce

                      mučedníků

Středa       Středa po 7. neděli Mše svatá nebude

4. 6.              velikonoční

Čtvrtek Památka sv. Bonifáce 17:15 Novéna k Duchu Svatému

5. 6. biskupa a mučedníka 17:30 Mše svatá na úmysl dárce

Pátek            Sv. Norberta, biskupa 17:15 Novéna k Duchu Svatému

6. 6. 17:30 Mše svatá na úmysl dárce

7. 6. Sobota po 7. neděli velikonoční 7:30 Mše svatá na úmysl dárce

Slavnost Seslání Ducha Svatého

8:00 Mše svatá v Okříškách

Neděle 10:00 Mše svatá za všechny živé a zemřelé

8. 6. Farníky 

Po mši svaté Te Deum a svátostné

požehnání

                   Příležitostná oznámení -   

                                                               

       v týdnu od 1. 6. do 8. 6. 2025

    bohoslužby

  Chlum





Sestava kompatibility pro Bohoslužby Chlum.xls

Spustit: 1.10.2016 9:26

Následující funkce sešitu nejsou podporovány nižšími verzemi aplikace Excel. 

V případě uložení sešitu v nižší verzi formátu souborů může dojít ke ztrátě nebo 

omezení uvedených funkcí.

Nevýznamná ztráta věrnosti Počet výskytů

Některé buňky nebo styly tohoto sešitu obsahují formátování, které není ve 

vybraném formátu souborů podporováno. Tyto formáty budou převedeny na 

nejbližší odpovídající formát, který je k dispozici.

5



Sestava kompatibility pro Bohoslužby Chlum.xls

Spustit: 1.8.2021 23:30

Následující funkce sešitu nejsou podporovány nižšími verzemi aplikace Excel. 

V případě uložení sešitu v nižší verzi formátu souborů může dojít ke ztrátě nebo 

omezení uvedených funkcí.

Nevýznamná ztráta věrnosti Počet výskytů

Některé buňky nebo styly tohoto sešitu obsahují formátování, které není ve 

vybraném formátu souborů podporováno. Tyto formáty budou převedeny na 

nejbližší odpovídající formát, který je k dispozici.

5


